Quo fundamento hæc invocatio nitatur. ibid.
Recens conversus, qui Sanctos invocare non vult, absolvi
non potest. ibid.
Erudiendus est, & cum eo prudenter agendum. ibid.

I R R E G U L A R I T A S .

Cujusmodi sit, & ex quibus defectibus derivetur, I. 340
& seq.
Ocho distinctorum defectuum explicatio. ibid.
Quid significet irregularitas ex defectu. ibid.
Quid ea, que dicitur, oriturque ex defectu. I. 341
Quatuor numerantur. ibid.
A quibus irregularitatibus Pontifex & Episcopi dispensare
possint. ibid.
Peccatum ejus, qui irregularitatem violat. ibid.
Irregularitas ex scientia defectu proveniens. ibid.
Non est contracta, quamvis ejus gravissima causa subite ib.
Regula, ut cognoscatur, an delictum vel censura sint publi-
ce notioritatis. I. 342 & seq.
Quando crimen ad forum contentiosum deductum. ibid.
An claudus ob hunc unum defectum irregularis sit. ibid.
Irregularitas ex Ordinibus per factas Dimissionis susceptis
contracta. I. 343 & seq.
Sacerdos irregularis, postquam de fornicationis crimine Judi-
cis sententia damnatus est. ibid.
An Sacerdos oculo captus irregularis sit. ibid.
Irregularitas in Consiliario Clerico, quod mortis iudicio in-
terferit. ibid.
Irregularitas alia a Melitenibus Equitibus morte damnan-
tis contracta. ibid.
Idem sentiendum de puris putisque Clericis castra sequen-
tibus, & hostes necantibus. I. 346 & seq.
Sacerdos testis esse non potest in causa criminis, quin irre-
gularitatem contrahat. ibid.
Que irregularitas ad forum contentiosum deducta non est,
potest Episcopo subiecta esse. ibid.
Irregularitas ejus, cui dexter oculus deest. 347
Subdiaconus irregularis non est, quod in Matutino Evange-
lii lectionem recitaverit. I. 348
Illud tanquam certum ponitur, eam non solemniter, nec ex
officio eam cecinisse. ibid.
Parochus ad dependendam declarationem ab Officiali damnatus
irregularis est. ibid.
An qui ad tempus stupore correptus fuit, nunc vero sui
compos est, irregularis sit. I. 349
Potest ille sine dispensatione Ordinibus insigniri. ibid.
Milites irregulares, siquidem inter prelia versati sint. ibid.
Qui comitiali morbo laborat, irregularis est. I. 350
Ordines suscipere nequit, si vel semel hoc morbo correptus
fuerit. ibid.
Non ita, si post Ordines susceptos morbus adveniat. ibid.
Sacerdos suspensus ad certum tempus, iustusque in Semina-
rium sese recipere irregularis est, si officio suo fungi-
tur. ibid.
Nisi forte verbalis Episcopi permisso ei præsto sit. ibid.
Superior irregularis, quod Missam celebraverit, postquam in
Conventum Pœninas induxisset. I. 351
Presbyter irregularis, quod reus detinuerit. ibid.
In Gallia irregulares non habentur testes in causa crimi-
nis. I. 352 & seq.
An ex homicidio fortuito irregularitas contrahatur. ibid.
Si homicida Beneficium possidet, ad Episcopatum confingere
debet. ibid.
Presbyter, qui sine culpa mortis rei hominis causa est, ir-
regularitatem non contrahit. I. 333
Hæretici, qui abjuravit, filius irregularis non est. I. 353 &
seq.
Irregularitas nixa dubio, an nempe quis alterius mortis cau-
sa fuerit. I. 354
In hac facti specie ad Romanam Sedem confugiendum, ut
Ordines suscipiantur. ibid.
Religiosus Presbyter, qui publice Calvinismum professus fuit,
irregularis est. ibid.
Non potest, si ad Ecclesiam redierit, aut Beneficia, aut in
Ordine suo Officia possidere. ibid.
Solutus Pontifex a publica & notoria Irregularitate absolvere
potest. ibid.
Diaconus, quod aquam benedictam instituat, irregularitatem
non subit. I. 355
Sacerdos fraudulente Decostionis complex irregularis est.
I. 356
Officio suo, quoad absolutus fuerit, fungi non potest. ibid.
Sacerdos irregularis, quod ex sua Ecclesia reum traxerit, Ju-
dicio tradidit. ibid.
Ponitur tanquam certum fore, ut reus damnetur. ibid.
Canonice hæc in re facti sunt. ibid.
Irregularitas Sacerdotis portigentis alteri Sacerdoti potio-
nem, ex qua ille moritur. ibid.
Puer baptizatus, quem in sua Religione Hæreticus educat,
irregularis non est. ibid.
Presby.

Presbyter irregularis, quod amputationis causa fuerit. 358 & seq.
 Irregularitas Clerici sine Latinae Linguae scientia Ordinibus iniciati. I. 359
 Item alterius, qui ad Ordines, cum irregularis esset, accessit. ibid.
 Posterior celebrans nec censuram, nec novam irregularitatem incurrit. I. 360
 Satis est ab eo, dum ad Romanam Curiam mittit, irregularitatem primam exprimi. ibid. & seq.
 Pronuntiatio Rescripti irregularitatem tollentis per Legatum, qui Baccalaureus tantum est. ibid.
 Valet haec pronuntiatio propter coloratum Legati titulum. ibid.
 Irregularitas Sacerdotis Judicem incitantis, ut rei rotae impositi mortem acceleret. ibid.
 Irregularitas sine Sacerdotis, quod ante praescriptam aetatem Ordines necius suscepit, suasque functiones obierit. ibid.
 Episcopus ab irregularitate occulta absolvi potest. ibid.
 Irregularitas fit, qui Ordines suscipit non confirmatus. ibid.
JUBILAEUM.
 Sacerdos ab Ordinario non approbatus Confessiones excipere nequit Jubilaei tempore cum Parochi permissione. I. 18
JUBILATI.
 Canonici sunt, qui per annos quinquaginta Beneficio deservierunt. I. 121
 Fructus lucrantur, quin Choro interesse teneantur. ibid.
 Jubilatorum privilegia numerata pecunia emi non potest. ibid.
JUDEI.
 An Princeps in suis ditionibus relictos ferre possit. I. 361
 Deciso Conciliorum Toletani & Lateranensis in hac controversia. ibid.
 Pauli III. Bulla in Judaeorum favorem in usura negotio. II. Vide Usura. Cap. XI.
JUDICES.
 Legum & Consuetudinum interpretes sunt. II. 58 & seq.
 Quid respondere debeat rei Confessarius a Judice interrogatus. I. 216
 Judex, qui Praedium sibi adjudicandum curat supposito nomine, illud retinere non potest. II. 302
 Tenetur illud ei reddere, cujus retractionem impedit. ibid.
 Quamvis Judicem obligationes, quamque ipsi ab omni cupiditate alieni esse debeant. I. 146
 Pravius Judex, Dominus deponere debet. ibid.
 Viennense Concilium prohibet, ne Judices Rescriptis suis usurae patrocinentur. II. Vide Usura C. XV. & seq.
 Non potest Judex recedere impotentis hominis metu perculsus. I. 361
 Neque excusari potest, quod timeat, ne contra conscientiam judicet. ibid.
 Jura sibi non debita exigere nequit. ibid.
 Nullum ei jus assert Consuetudo. ibid.
 Non debet ille a criminis negotio desistere, ut viri gradu praestantis animus sibi conciliet. ibid.
 Summum ille jus omnibus tanquam Principis minister tribuere debet. ibid.
JURIA.
 Dominicalia, quibus Domini privari non possunt. II. 143
 Jus Capae, quod in Capitulis nonnullis exigitur. I. 123
 Merito ne? I. 138
 Ejus loco certam pecuniam summam accipere nequeunt. ibid.
 Ad restitutionem tenentur. ibid.
JURISDICTION.
 Capituli Episcopalia jura obtinentis. I. 363
 Potest concedere facultatem a reservatis casibus absolvendi. ibid.
 Decanorum jura & jurisdictionis. ibid.
 Ad jurisdictionem quod attinet, standum est usui & consuetudini. ibid.
 Ejus exercenda gratia pecuniam erogari vetitum est. II. 319
 Parochorum jurisdictionis in quo sita sit. II. 341
 Vide Parochi.
L
L A N A E.
 Minoris emptae lae, quam valeant traditionis tempore. II. 365
 Rationes, quibus ostenditur id non licere. ibid.
 Rationes aliae, quibus id ipsum licere probatur. ibid.
 Deciditur Emptores hos ad restitutionem obligari. II. 366
L A B O R.
 Diebus Festis & Dominicis. II. 307 & seq.
 Puella ob propria errata conclusa diebus his occupari possunt. ibid.
 Non Officii quidem tempore. ibid.
 Ab Episcopo tamen facultas petenda est. ibid.
 Opera per id tempus prohibita licita evadunt, cum necessitas adest. ibid.